A. ACSC, Documentos Medievales, carpeta 1, núm. 1. Orig. Perg. 237 mm × 168 mm + 29 mm. de plica. Escritura gótica de cancillería ponticia. Buena conservación. Sello de plomo pendiente. CIT. VELASCO, *Historia de Cuéllar*, pág. 158 y ss.

Innocentius, episcopus seruus seruorum Dei, dilecto filio Alfonso, illustris regis Castelle et Legionis filio, salutem / et apostolicam benedictionem. Perhempnis [p]alma glorie apud eternum rregem dignus redderis si cultui nominis diuini uacan/<sup>3</sup>tibus benignus et pro[p]itius habearis, pro dilectis itaque in Christo filiabus (*en blanco*), abbatissa, et conuentu, monialium inclu/sarum monasterii Sancte Mariae Magdalene Collieriensis, Segouiensis diocesis, Ordinis Sancti Damiani, nobilitatem tuam / rogamus hortamur in remissione peccaminum

<sup>6</sup> Véase lo que se dice al respecto en B. VELASCO BAYÓN, *Historia de Cuellar*, p. 158 y ss.

iniungentes quatinus pia meditatione considerans quod conditori omnium, /<sup>6</sup> honor impenditur si suis laudibus ascriptorum humilitas nobilium subsidio fulciatur prefatas abbatissam et con/uentum pro diuina et nostra reuerentia attollas presidii et beneficiis foueas oportunis ipsas et monasterium / memoratum quantum in te fuerit non permittens ab aliquo indebite molestari preces nostras taliter im/<sup>9</sup>pleturus, ut eisdem gaudentibus; te sibi reperisse propitium tibi a nobis gratiarum actio et benedictionis diuine proueniat / incrementum.

Datum Lugduni, VII idus iunii, pontificatus nostri anno secundo.

10

1247, mayo, 25. Lyon.

*Inocencio IV comisiona a un arcediano y a un sacristán de Osma, no conocidos por no hallarse su nombre escrito en el documento, como es costumbre en cancellería pontificia, para que se informen de las acusaciones vertidas por los clérigos de Cuéllar contra los franciscanos de la villa por las faltas que diariamente cometen, sobrepasando su jurisdicción y superando la parroquial, y remitan después a la Sede Apostólica el proceso.*

A. APC, Documentos Medievales, núm. 4. Orig. Perg. 311 mm. × 256 mm. + 30 mm. de plica. Escritura gótica de cancellería pontificia. Conserva sello pendiente de plomo. Buena conservación.

ED. UBIETO, *Colección diplomática de Cuéllar*, doc. 10.

Innocentius episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis filiis (*en blanco*), archidiacono, et (*en blanco*), sacriste Oxomensis, salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis capitulum clericorum / Collarensium conquestione monstrarunt quod fratres minores loci eiusdem Segobiensis diocesis sibi iurisdictionem indebitam usurpantes parrochianos ipsorum coti/<sup>3</sup>die recipiunt ad diuina, eorumque confessiones audiunt, ab ecclesiarum rectoribus licentia non petita, propter quod ignorantes utrum dicti parro/chiani confessi fuerint, ipsi secure non audent in sollempnibus festiuitatibus sacramentum eucharistie ministrare. Procurant etiam in clericorum / ipsorum preiudicium ut laici disponant ultimas uoluntates, constituendo fratres eosdem testamentorum suorum executores, propter quod parrochia/<sup>6</sup>les ecclesie debita iustitia defraudantur, nec hiis contenti asserunt publice quod in predicando uerbum Dei, in secularibus ecclesiis ac aliis locis / ubi clerici prefati conueniunt sint ecclesiarum ipsarum clericis paratis uerbum huiusmodi proponere preferendi. Idem quoque cum domos competentes / habeant edificiis ville contiguas, alias intra limites parrochianorum ecclesiarum ipsarum presumunt construere, ut illuc se transferant in /<sup>9</sup> ecclesiarum et clericorum ipsorum preiudicium et grauamen. Ideoque discretioni uestre per apostolica scripta mandamus quatinus, si est ita, nisi premissa co[ni]necta / inueneritis per fratres eosdem, personaliter accedentes ad locum auctoritate nostra inquiratis super hiis diligentius ueritatem, et negotium ipsum sufficienter / instructum sub sigillis nostris ad examen Sedis Apostolice remittatis, ut exinde quod expedire uiderimus, disponamus.